Campeonato Paulista de SuperMoto
BRASIL CUP 2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

B

Domingo Kartodromo araraquara 1,090 Km
1 Bateria - SM3 / Pro 5/6/2016 11:45. ..-...
Corrida (16 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 52.163 +0.529 11:49:16.094 5 54.014 +0.834 11:44:11.981
(232) Wagner Alex Pavaneli 12 52.731 +1.097 11:50:08.825 6 54.209 +1.029 11:45:06.190
1 11:40:32.242 13 52.033 +0.399 11:51:00.858 7 53.758 +0.578 11:45:59.948
2 51.521 +1.888 11:41:23.763 14 52.356 +0.722 11:51:53.214 8 53.951 +0.771 11:46:53.899
3 50.396 +0.763 11:42:14.159 15 51.975 +0.341 11:52:45.189 9 54.431 +1.251 11:47:48.330
4 49.633 - 11:43:03.792 16 51.649 +0.015 11:53:36.838 10 53.985 +0.805 11:48:42.315
5 50.306 +0.673 11:43:54.098 1 54.371 +1.191 11:49:36.686
6 50.254 +0.621 11:44:44.352 (61) Thiago Mendonca 12 55.371 +2.191 11:50:32.057
7 50.925 +1.292 11:45:35.277 1 11:40:34.822 13 53.648 +0.468 11:51:25.705
8 50.630 +0.997 11:46:25.907 2 52.627 +0.917 11:41:27.449 14 53.550 +0.370 11:52:19.255
9 50.698 +1.065 11:47:16.605 3 51.917 +0.207 11:42:19.366 15 54.461 +1.281 11:53:13.716
10 50.550 +0.917 11:48:07.155 4 51.958 +0.248 11:43:11.324 16 56.983 +3.803 11:54:10.699
1 50.949 +1.316 11:48:58.104 5 51.864 +0.154 11:44:03.188
12 51.120 +1.487 11:49:49.224 6 51.710 | - 11:44:54.898 (46) Alexandre Martins
13 51.569 +1.936 11:50:40.793 7 52.337 +0.627 11:45:47.235 1 - 11:40:35.403
14 51.424 +1.791 11:51:32.217 8 51.018 +0.208 11:46:39.153 2 52.739 +0.881 11:41:28.142
15 51.256 +1.623 11:52:23.473 9 53.184 +1.474 11:47:32.337 3 52.266 +0.408 11:42:20.408
16 53.456 +3.823 11:53:16.929 10 52.382 +0.672 11:48:24.719 4 51.858 | - 11:43:12.266
11 52.207 +0.497 11:49:16.926 5 51.980 +0.122 11:44:04.246
(83) Ruan Burdino 12 51.897 +0.187 11:50:08.823 6 52.133 +0.275 11:44:56.379
1 11:40:33.514 13 52.491 +0.781 11:51:01.314 7 52.852 +0.994 11:45:49.231
2 51.134 +0.390 11:41:24.648 14 52.099 +0.389 11:51:53.413 8 52.843 +0.985 11:46:42.074
3 50.744 - 11:42:15.392 15 52.582 +0.872 11:52:45.995 9 52.097 +0.239 11:47:34.171
4 50.770 +0.026 11:43:06.162 16 52.950 +1.240 11:53:38.945 10 52.014 +0.156 11:48:26.185
5 50.981 +0.237 11:43:57.143 1 52.181 +0.323 11:49:18.366
6 51.047 +0.303 11:44:48.190 (67) Eduardo Venzol 12 52.390 +0.532 11:50:10.756
7 50.840 +0.096 11:45:39.030 1 11:40:36.122 13 52.407 +0.549 11:51:03.163
8 51.604 +0.860 11:46:30.634 2 52.479 +0.783 11:41:28.601 14 52.540 +0.682 11:51:55.703
9 50.786 +0.042 11:47:21.420 3 52.175 +0.479 11:42:20.776 15 52.286 +0.428 11:52:47.989
10 51.499 +0.755 11:48:12.919 4 52.507 +0.811 11:43:13.283
1 50.945 +0.201 11:49:03.864 5 51.696 - 11:44:04.979 (97) Marcia Reis
12 51.339 +0.595 11:49:55.203 6 52.232 +0.536 11:44:57.211 1 - 11:40:40.793
13 52.288 +1.544 11:50:47.491 7 52.405 +0.709 11:45:49.616 2 57.358 +0.903 11:41:38.151
14 51.247 +0.503 11:51:38.738 8 53.070 +1.374 11:46:42.686 3 56.881 +0.426 11:42:35.032
15 51.344 +0.600 11:52:30.082 9 52.338 +0.642 11:47:35.024 4 57.156 +0.701 11:43:32.188
16 51.399 +0.655 11:53:21.481 10 52.548 +0.852 11:48:27.572 5 56.455 - 11:44:28.643
11 53.391 +1.695 11:49:20.963 6 56.793 +0.338 11:45:25.436
(7) Luis Gustavo Ramos Alipio (Pistolinha) 12 51.796 +0.100 11:50:12.759 7 56.603 +0.148 11:46:22.039
1 11.40-33.960 13 52.315 +0.619 11:51:05.074 8 58.219 +1.764 11:47:20.258
2 52.409 +0.930 11:41:26.378 14 52.058 +0.362 11:51:57.132 9 58.722 +2.267 11:48:18.980
3 51.815 +0.336 11:42:18.193 15 52.294 +0.598 11:52:49.426 10 1:05.276 +8.821 11:49:24.256
4 52.263 +0.784 11:43:10.456 16 54.965 +3.269 11:53:44.391 11 59.253 +2.798 11:50:23.509
5 51.716 +0.237 11:44:02.172 12 58.433 +1.978 11:51:21.942
6 52.083 +0.604 11:44:54.255 (8) Marcelo Caetano 13 1:01.281 +4.826 11:52:23.223
7 52.010 +0.531 11:45:46.265 1 11:40:35.315 14 1:01.654 +5.199 11:53:24.877
8 52.489 +1.010 11:46:38.754 2 52.614 +0.683 11:41:27.929
9 53.363 +1.884 11:47:32.117 3 52.375 +0.444 11:42:20.304 (00) Wilton Faria
10 52.255 +0.776 11:48:24.372 4 52.534 +0.603 11:43:12.838 1 11:40:42.220
1 52.045 +0.566 11:49:16.417 5 51.931 | - 11:44:04.769 2 59.052 - 11:41:41.272
12 51.594 +0.115 11:50:08.011 6 52.180 +0.249 11:44:56.949 3 59.739 +0.687 11:42:41.011
13 51.479 - 11:50:59.490 7 52.468 +0.537 11:45:49.417 4 1:00.766 +1.714 11:43:41.777
14 52.151 +0.672 11:51:51.641 8 53.171 +1.240 11:46:42.588 5 1:00.833 +1.781 11:44:42.610
15 52.070 +0.591 11:52:43.711 9 52.145 +0.214 11:47:34.733 6 1:06.611 +7.559 11:45:49.221
16 52.199 +0.720 11:53:35.910 10 52.612 +0.681 11:48:27.345 7 1:01.170 +2.118 11:46:50.391
11 53.084 +1.153 11:49:20.429 8 1:00.427 +1.375 11:47:50.818
(84) Thiago Marques (Boca) 12 52.077 +0.146 11:50:12.506 9 1:00.620 +1.568 11:48:51.438
1 11:40:33.135 13 52.281 +0.350 11:51:04.787 10 1:01.375 +2.323 11:49:52.813
2 52.740 +1.106 11:41:25.875 14 52.214 +0.283 11:51:57.001 11 1:02.133 +3.081 11:50:54.946
3 52.217 +0.583 11:42:18.092 15 55.850 +3.919 11:52:52.851 12 1:05.479 +6.427 11:52:00.425
4 52.874 +1.240 11:43:10.966 16 56.697 +4.766 11:53:49.548 13 1:01.609 +2.557 11:53:02.034
5 51.634 - 11:44:02.600 14 1:01.110 +2.058 11:54:03.144
6 52.106 +0.472 11:44:54.706 (13) Felipe Savordelli
7 51.830 +0.196 11:45:46.536 1 11:40:36.935
8 52.316 +0.682 11:46:38.852 2 53.180 | - 11:41:30.115
9 52.990 +1.356 11:47:31.842 3 54.142 +0.962 11:42:24.257
10 52.089 +0.455 11:48:23.931 4 53.710 +0.530 11:43:17.967
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